
MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 4ª REGIÃO  

PORTARIA PRR4 Nº 92, DE 23 DE AGOSTO DE 2016.

PROCURADOR REGIONAL DA REPÚBLICA, CHEFE DA PROCURADORIA

REGIONAL DA REPÚBLICA DA 4ª REGIÃO, no uso das atribuições que lhe conferem a Portaria

PGR nº  382,  de  5  de  maio  de  2015,  e  a  Portaria  PGR nº  786,  de  29  de  setembro  de  2015,

RESOLVE:

Designar o Procurador Regional da República VITOR HUGO GOMES DA CUNHA

para responder pela Chefia da Procuradoria Regional da República da 4ª  Região,  no dia 26 de

agosto de 2016, na ausência do titular, considerando o afastamento do substituto.

FÁBIO BENTO ALVES

Este texto não substitui o publicado no DOU, Brasília, DF, 24 ago. 2016. Seção 2, p. 49.

http://hdl.handle.net/11549/26764
http://hdl.handle.net/11549/26764
http://hdl.handle.net/11549/90531
http://hdl.handle.net/11549/47146

